

---

## **PACHET IGIENICO SANITARE**

I.D.: 106965646

---

Data publicarii	12.12.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.191,38 RON - 1.191,38 RON

---

Descriere: 1 PROSOP HARTIE 2STR ALB 100M 48 9,23 443,04 2 BATISTE CUTIE 100/1 40 5,36 214,40 3 MOP MIKROFIBRA BALERINA 12 14,42 173,04 4 PROSOP HARTIE ZZ VERDE 250FOI 60 5,11 306,60 5 SANO LAVETE ROLA 40/1 2 27,15 54,30 VALOARE 1191,38 TVA 226,36 TOTAL 1417,74

---